
ZARZĄDZENIE NR 4.2017 

WÓJTA GMINY PORAJ 

 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie trybu przekazywania wewnętrznych informacji niezbędnych do weryfikacji i ustalenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6o ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o  utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). - zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 
 

Ustalam tryb przekazywania w Urzędzie Gminy Poraj wewnętrznych informacji niezbędnych do weryfikacji 

i ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

            § 2 
 

Pracownik Urzędu Gminy Poraj ds. Ewidencji Ludności sporządza do 10 dnia każdego miesiąca wykaz za 

miesiąc poprzedni zawierający dane osobowe wraz z adresami zameldowania na terenie Gminy Poraj : 

1) osób zmarłych; 

2) rodziców nowo narodzonych dzieci; 

3) osób dokonujących czynności meldunkowych ze wskazaniem rodzaju czynności; 

 

            § 3 
 

Pracownik Urzędu Gminy Poraj ds. ustalania wymiaru podatków od nieruchomości na podstawie aktów 

notarialnych sporządza do 10 dnia każdego miesiąca wykaz za miesiąc poprzedni dotyczący sprzedaży 

nieruchomości zabudowanej budynkiem położonej na terenie Gminy Poraj, ze wskazaniem danych osobowych 

strony zbywajacej oraz kupujacej oraz oznaczeniem nieruchomości, której akt dotyczy. 

 

          § 4 
 

Pracownik Urzędu Gminy Poraj ds. planowania przestrzennego sporządza do 10 dnia każdego miesiąca  wykaz 

za miesiąc poprzedni budynków oddanych do użytkowania, na podstawie otrzymanych z Wydziału 

Budownictwa Starostwa Powiatowego zawiadomień ze wskazaniem danych osobowych właściciela budynku 

oraz oznaczeniem nieruchomości na której się znajduje. 

 

 

        § 5 
 

Informacje o których mowa w § 2 - § 4 przekazywane będą przez poszczególnych pracowników Urzędu Gminy 

Poraj Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków. 

 

      § 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji 

i   Pozyskiwania Środków, Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz 

Kierownikowi Referatu Finansowego. 

     § 7 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 


